
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2023             № 1483 
г. Североуральск 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  

Североуральского городского округа от 16.02.2023 № 194 «Об утверждении 
перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется  

по принципу «одного окна» на базе Государственного бюджетного 
учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных (муниципальных) услуг» 
 
 

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы 
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация 
Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского 
округа от 16.02.2023 № 194 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе 
Государственного бюджетного учреждения Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных 
(муниципальных) услуг» следующие изменения: 

1) в наименовании постановления, грифе утверждения слова                                      
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного бюджетного 
учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных (муниципальных) услуг» заменить словами 
«Об утверждении перечня муниципальных и государственных услуг, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе 
Государственного бюджетного учреждения Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных 
(муниципальных) услуг»; 

2) в пункте 1 постановления, наименовании приложения после слова 
«муниципальных» дополнить словами «и государственных»; 

3) наименование графы 2 приложения изложить в следующей редакции: 
«Наименование муниципальной (государственной) услуги». 
2. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставление 



2 
 
которых организуется по принципу «одного окна» на базе Государственного 
бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных (муниципальных) услуг» утвержденный 
постановлением Администрации Североуральского городского округа                                    
от 16.02.2023 № 194, изложив строку 42 в следующей редакции: 

 
42. Предоставление компенсации расходов на оплату жилого помещения 

и коммунальных услуг отдельным категориям граждан 
 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                                     

и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
И.о. Главы  
Североуральского городского округа            С.Г. Криницына 
 
 
 
 


